PAGE

	[image: image1.jpg]% V ’»

m‘“’
A\/,A. do
- S

y AN“

	дума молчановского РАЙОНА

Томской области

РЕШЕНИЕ

	24.10.2013 г                                                                                                              № 60
с. Молчаново

	О создании муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию муниципальных образовательных учреждений Молчановского района»

	В соответствии со статьей 47 Устава Молчановского района, по представлению Главы Молчановского района

	ДУМА МОЛЧАНОВСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

	1. Создать муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию муниципальных образовательных учреждений Молчановского района».
Краткое наименование: МБУ «ЦБМОУ Молчановского района».

2. Определить цели деятельности муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию муниципальных образовательных учреждений Молчановского района» - ведение централизованного бухгалтерского учета и бухгалтерского обслуживания муниципальных казенных, автономных, бюджетных образовательных учреждений Молчановского района.

3. Определить, что от имени муниципального образования «Молчановский район» учредителем муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию муниципальных образовательных учреждений Молчановского района» выступает Администрация Молчановского района.
4. Рекомендовать Администрации Молчановского района совершить необходимые организационные действия по созданию муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия по обслуживанию муниципальных образовательных учреждений Молчановского района».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы Молчановского района.

	Председатель

Думы Молчановского района                                                    В.Э. Левушкан
Глава Молчановского района                                                    В.Н. Киселёв